1

        平成２４年９月２９日

柳瀬川町内会会員各位

平成２４年１０月度役員会議事録

                       柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

開催日：平成２４年９月２９日（土） 開催時間：１９：００～１９：３５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１２名  会長・副会長・顧問・班長・副班長

10月度役員会は「１０月７日」体育祭が開催される為、前倒しで行った。

議題及び確認事項・決定事項

議題

１・10月から始まる「赤い羽根募金」について

  １０月２５日締切 集金後担当副会長に届ける。

２・体育祭開催について １０月７日（日曜日）開催

  2-1：ご苦労さん会企画内容及び体育祭飲食物手配について

   ａ・食材買出し及び準備メンバー選出

    ａ-1：多田文化部長、伊藤副会長他ご苦労さん会の手伝い

    ａ-2：豚汁、枝豆、漬物、干物少々、飲物ビール他

   ｂ・参加者の昼食手配

    ｂ-1：前回助六弁当、子供は別の物他お茶（お～いお茶）

   ｃ・テント設営メンバー朝食，飲物手配

    ｃ-1：４名分、ペッボトルのお茶、おにぎり各２個、インスタント味噌汁

       早朝、竹前が購入する。

  2-2：当日テント設営メンバーの選出 ６時半会館前集合

   ａ-1：搬送車：竹前。小島

   ｂ-2：設営メンバー：竹前、小島、仁科、鈴木

  2-3：送迎車，設営物資の輸送車手配

   ａ-1：送迎依頼者は町内会館前 ７時５０分迄に集合

３・「後期町内会費」集金について      小島会計担当

  １０月は「赤い羽根募金」があるので、１１月第２土曜日役員会にて依頼する。

４・体育祭イベント保険加入は市が加入するが町内会としても加入するか？

  市で加入するので、町内会としては加入しない。

 2

５・秋季１泊旅行について

  １５人以上の参加がないと中止の予定。

６・その他

6-1・掃除機が故障及び集塵袋の交換

  吸い込み口のローターが破損、だいめいの小島氏部品を探してくれるが、型が古い

ため困難と思われる。取り敢えず其の儘使用する。

6-2・土手沿いのベンチの整備について

  桜の木の下、日陰となり休む場所に都合がよく多数の方々が利用しているので、「ベ

ンチ、簡易テーブル」を購入する。

以上